
Pos. 

E-Antrieb (keine Cup-Wertung) 

1 

Open50 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

Pitbike_140 (keine Cup-Wertung) 

1 

2 

Nicht Klassifiziert 

NS 

Prototypen 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Roller70 

1 

2 

St.Nr. 

101 

27 

277 

233 

282 

292 

299 

241 

253 

202 

403 

404 

401 

76 

47 

46 

40 

80 

89 

88 

73 

731 

800 

Klasse 

E-Antrieb (keine Cup-Wertung) 

Open50 

Open50 

Open50 

Open50 

Open50 

Open50 

Open50 

Open50 

Open50 

Pitbike_140 (keine Cup-Wertung) 

Pitbike_140 (keine Cup-Wertung) 

Pitbike_140 (keine Cup-Wertung) 

Prototypen 

Prototypen 

Prototypen 

Prototypen 

Prototypen 

Prototypen 

Prototypen 

Prototypen 

Roller70 

Roller70 

Name 

URSPRUNG Frankfurt 

Werwolf Racing Rothenbuch 
Fränzle Racing Team 
Zündapps letzte Rache 
Team 282 
Team 292 
MX Spaß 
Die Österreicher 

Grande Cojones 
FunRacing-Team 

Found 
Error was found 

LVM Team Schäfer 

Blue-Smoke-Gang 
Oberwiermer Deifel 
Moped-Garage Junior 
Rum – Fahrer 
Keschte Igel 
Sachspiraten Bracht 
Otze Racing Team 
Feinst Racing 

Cross-Team-Oberwald 
Black Rooster 

Beste Zeit. 

1:05.720 

55.374 

57.483 

57.700 

57.792 

1:02.678 

1:01.654 

55.277 

1:00.018 

1:01.035 

1:02.915 

59.825 

1:07.264 

1:03.875 

1:06.544 

1:11.133 

1:20.855 

1:03.874 

1:10.881 

In Runde 

12 

16 

19 

6 

34 

10 

31 

1 

0 

0 

19 

0 

0 

27 

36 

3 

15 

22 

22 

5 

3 

31 

24 

Diff. 

1 Runde 

2 Runden 

3 Runden 

11 Runden 

11 Runden 

17 Runden 

NS 

NS 

23 Runden 

NS 

36.613 

1 Runde 

3 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

10 Runden 

11 Runden 

4 Runden 

Abstand 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

8 Runden 

8.938 

6 Runden 

23 Runden 

36.613 

1 Runde 

2 Runden 

1 Runde 

1 Runde 

5 Runden 

1 Runde 

4 Runden 

Gesamtzeit 

41:21.789 

40:34.840 

41:21.499 

41:21.824 

40:40.757 

41:21.836 

41:30.774 

24:00.485 

25:45.185 

13.978 

40:45.364 

41:21.977 

40:50.023 

41:13.107 

40:46.424 

41:22.767 

41:40.007 

40:33.990 

41:18.499 

41:27.131 

Runden 

34 

42 

41 

40 

39 

31 

31 

25 

23 

38 

38 

37 

35 

34 

33 

28 

27 

37 

33 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1 Runde 

Durchnitts Geschwindigkeit 

37,259 

Beste Rundenzeit 

55.277 

Beste Geschw. 

39,076 
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Pos. 

3 

4 

5 

Standard-Mofas 

1 

2 

Tuning-Mofas 

1 

2 

3 

St.Nr. 

707 

763 

702 

13 

8 

23 

51 

26 

Klasse 

Roller70 

Roller70 

Roller70 

Standard-Mofas 

Standard-Mofas 

Tuning-Mofas 

Tuning-Mofas 

Tuning-Mofas 

Name 

HORNY TYPES – RACING TEAM 
Wetterau Racing Team 
HORNY TYPES – RACING TEAM 

Töff-Töff-Racing 
MCC Oferdingen 

Klopfertuning 
ccm Zwerge 
Rhoenerdroehner 

Beste Zeit. 

1:17.717 

1:05.313 

1:32.273 

1:12.777 

1:11.451 

1:03.339 

1:04.855 

1:11.872 

In Runde 

8 

19 

1 

13 

20 

36 

30 

23 

Diff. 

7 Runden 

10 Runden 

36 Runden 

11 Runden 

1 Runde 

14 Runden 

Abstand 

3 Runden 

3 Runden 

26 Runden 

11 Runden 

1 Runde 

13 Runden 

Gesamtzeit 

41:03.096 

40:45.786 

3:10.241 

41:21.440 

41:31.281 

41:39.161 

40:49.451 

41:13.098 

Runden 

30 

27 

1 

31 

20 

37 

36 

23 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1 Runde 

Durchnitts Geschwindigkeit 

37,259 

Beste Rundenzeit 

55.277 

Beste Geschw. 

39,076 
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